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Piyasa Beklentisi 
 
BIST100 Endeksi, özellikle yurt dışındaki yoğun veri akışına bağlı olarak aşırı yüksek oynaklık 
sergilediği geçtiğimiz haftayı, %3.13 oranında değer kaybı ile 73.378 puandan tamamladı. Cuma 
günü açıklanan ABD Tarım-dışı istihdam verisinin ardından, önce haftanın en düşüğü olan 71.612 
seviyesini gören endeks, sonrasında ise 73.537 seviyesine kadar 1.925 puan (%2.7) sıçradı.  
 
MSCI ülke endeksleri içinde geçtiğimiz Perşembe, USD bazında %1.12’lik değer kaybı ile en çok 
kaybettiren olan Türkiye, Cuma günü ise %2.5’lik yükseliş ile G.Afrika ile birlikte en çok kazandıran 
oldu. Hatırlanacağı üzere, iki hafta önce de benzer bir performans sergileyen endeks, Perşembe 
günü tüm ülke borsaları arasında günün en çok kaybettireni iken, Cuma günü ise am tersine en çok 
kazandıranlardan biri olmuştu. Yoğun veri akışının yarattığı yüksek oynaklık nedeniyle, endeks 
giderek daha alt seviyelerde denge aramak zorunda kaldı. Eğer bu hafta 74.000-74.400 bölgesinin 
üzerine yerleşmeyi başarırsa, önceki haftalarda destek bulmaya çalıştığı seviyelere yeniden 
ulaşacak olan endeks, yılsonu rallisi potansiyelini koruyacak. Söz konusu bölgenin aynı 
zamanda JPMorgan’ın Türkiye tavsiyesini “nötr”e indirdiği tarihteki seviyeye de karşılık gelmesi 
nedeniyle yakından takip edileceğini düşünüyoruz.  
 
Genelde pozitif getiri sağlama özelliği ile öne çıkan Aralık ayının ilk haftası, hemen tüm 
piyasalarda sert satıcılı geçti. Özellikle lokomotif Dow ve Dax Endekslerinin 8 hafta üst üste değer 
kazanmalarının ardından geçtiğimiz haftanın ilk dört günü kâr satışlarıyla peş peşe düşmesi, 
piyasaları hafta boyunca baskıladı. EURUSD paritesindeki %0.8’lik artışa karşın Dax Endeksi USD 
bazında %2.0 düştü; Dow Endeksi de %0.41 geriledi. Avrupa’nın merkez ülkelerinden Fransa %3.0 
değer kaybederken, çevre ülkelerinden Đtalya ve Đspanya’da ise kayıplar %4.0’ü aştı. EMEA gelişen 
ülke borsaları, ortalama %2.1 düştü. Kırılgan 5’li olarak anılan ülkelerden Türkiye’de %3.5, 
Brezilya’da %4.3, Endonezya’da %2.5 ve G.Afrika’daki %1.9 oranındaki değer kaybına karşılık, 
Hindistan’daki  %2.0’lik değer artışıyla dikkat çekti. Bugün de Çin hariç olumlu bir tablonun 
gözlendiği Asya borsalarında Hindistan borsası %1.5 artıda, Endonezya borsası ise %0.4 artıda 
işlem görüyor.  ABD vadelileri %0.25 yukarıda seyrediyor. Avrupa borsalarının ise %0.5 oranında 
alıcılı açılması bekleniyor.  
 
Endeksin geçtiğimiz hafta iki kez altına savrulduğu 72.350-73.500 “fiyat boşluğu”ndan Cuma 
günü verdiği tepkinin bir devamı ile yeni haftaya başlamasını bekliyoruz ve 73.500 
seviyesinin üzerine ne derece kalıcı olarak yerleşmeye çalışacağını takip ediyoruz.  
 

Haftalık Ajanda 

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Çin Kasım TÜFE 0% 0.10%
Çin Kasım ÜFE-Yıllık -1.40% -1.50%
Almanya Ekim Dış Ticaret Fazlası 17.5 mlr € 18.8 mlr €
Almanya Ekim Cari Fazla 15 mlr € 19.7 mlr €
Türkiye Ekim Sanayi Üretimi-Yıllık 3.80% 5.80%
AB Aralık Sentix Yatırımcı Güveni 10.5 9.3
Almanya Ekim Sanayi Üretimi 0.70% -0.90%
ABD FED/Lacker-Bullard-Fisher Konuşmaları

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Çin Kasım Sanayi Üretimi-Yıllık 10.10% 10.30%
Çin Kasım Perakende Satışlar-Yılllık 13.30% 13.30%
Fransa Ekim Sanayi Üretimi 0.10% -0.50%
Türkiye 3Ç2013 GSYH-Yıllık 4.10% 4.40%
Đtalya Ekim Sanayi Üretimi 0.30% 0.20%
Đngiltere Ekim Dış Ticaret Açığı 3 mlr £ 3.27 mlr £
Đngiltere Ekim Sanayi Üretimi 0.40% 0.90%
Đtalya 3Ç2013 GSYH -0.10% -0.30%
ABD Ekim Toptan Satış Stokları 0.40% 0.40%

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Almanya Kasım TÜFE 0.20% -0.30%
Türkiye Ekim Cari Açık 3.6 mlr $ 3.28 mlr $
ABD Hazine Bakanı Lew Konuşması

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Fransa Kasım TÜFE 0.14% -0.10%
Türkiye Ekim Sanayi Ciro Endeksi
Türkiye Ekim Perakende Satış Hacim Endeksi 0.51% 0.20%
Đtalya Kasım TÜFE 0.10% -0.20%
AB Ekim Sanayi Üretimi 0.20% -0.50%
ABD Haftalık Đşsizlik Başvuruları 321 bin 298 bin
ABD Kasım Perakende Satışlar 0.60% 0.40%
ABD Ekim Đşletme Stokları 0.50% 0.60%

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Đspanya Kasım TÜFE 0% 0.40%
AB 3Ç2013 Đstihdam Değişimi -0.10%
ABD Kasım ÜFE 0% -0.20%

09 Aralık 2013 Pazartesi

10 Aralık 2013 Salı

11 Aralık 2013 Çarşamba

12 Aralık 2013 Perşembe

13 Aralık 2013 Cuma

 

Öne Çıkan Haberler 

• FED/Plosser beklentileri aşan Kasım ayı tarım dışı istihdam verisinin ardından en başından beri varlık alımlarına 
karşı olduğunu belirterek varlık alımlarının zarif bir şekilde sonlandırılma vaktinin geldiğini söyledi.*CNBCE. 

• FED/Evans enflasyondaki düşüşün geçici olduğuna yönelik şüphelerinin arttığına işaret ederken bu ay yapılacak 
FOMC toplantısında varlık alımlarının azaltılmasına açık fikirli olduğunu söyledi. Đşsizlik oranındaki gerilemenin iş 
aramaktan vazgeçilmesine bağlı olduğunu eklerken toparlanmanın sürdürülebilir olduğunu görmek için benzer 
verilerin birkaç ay daha gelmesi gerektiğine işaret etti. 

• ABD’de tüketici kredileri Ekim ayında 18.2 milyar USD ile beklentilerin üzerinde artış gösterdi. 
• ABD Başkanı Barack Obama, Đran’ın nükleer sorununun diplomatik yollarla çözülmesi için bu ülkeye 6 aylık bir 

sürenin tanınması gerektiğini söyledi.*Rusya’nın Sesi. 
• ECB/Weidmann enflasyondaki herhangi bir aşırı yavaşlama ihtimaline karşı hazırlıklı olunduğunu belirtti. 

• Euro Bölgesi Maliye Bakanları bugün saat 11’de toplanacak. Tasarrufların vergilendirilmesi, bankacılık çözüm 
mekanizması ve mevduat garanti uygulaması gündemde olacak.*CNBCE. 

• Japonya’da imalatçıların güveni Aralık ayında Kasım’da olduğu gibi son üç ayın zirvesinde. Bu durum istikrarlı 
toparlanmaya yeni bir işaret olarak algılandı.  

• Japonya, 3. Çeyrek büyümesini aşağı yönlü revize etti ve cari açığın Ekim'de beklenmedik şekilde düştüğünü 
açıkladı.*BloombergHT. 

• Çin Kasım’da son 5 yılın en güçlü dış ticaret fazlasını verdi. Đhracattaki güçlü artış ithalattaki ılımlı artışın önemli 
ölçüde üzerinde oldu. 

• Çin merkez bankasının önümüzdeki yılbaşında mevduat sigorta sistemini uygulaması ve bağımsız bir mevduat 
sigorta şirketi kurması bekleniyor. 

• Tel-Aviv’de basın toplantısı düzenleyen Peres, “Ruhani ile görüşmeye hazırım. Benim düşmanım yok. Đran’ı da 
düşman olarak görmüyoruz.” dedi.*Rusya’nın Sesi. 

• TBMM’deki bütçe maratonu yarın başlıyor. Bütçe maratonu 20 Aralık Cuma günü bütçenin tümü üzerinde yapılacak 
görüşmeler ile sona erecek.*Sabah. 

Endeks ve Hacim (mn TL)
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

BOSSA 2.46 16.6% 33,596,675

MAALT 17.95 12.2% 15,131,933

KRSTL 1.05 10.5% 11,054,391

ATLAS 1.01 8.6% 5,352,983

GLYHO 1.34 8.1% 2,880,113

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

BAKAN 4.60 -8.0% 356,616

HATEK 3.58 -5.5% 2,506,665

TUKAS 1.19 -4.0% 10,699,245

TARAF 6.46 -3.3% 5,611,317

MERKO 1.04 -2.8% 878,537

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 
09.00 Almanya Dış Tic. Eki. (B:17.5 mlr €) 
09.00 Almanya Cari Fazla Ekim (B:15 mlr €) 
10.00 TR Sanayi Üretimi Ekim (B:3.8%) 
 

11.30 AB Sentix Yat. Güveni Ara. (B:10.5) 
13.00 Almanya Sanayi Üretimi Eki. (B:0.7%) 
FED/Lacker-Bullard-Fisher Konuşmaları 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

 
• Türkiye Ziraatçılar Derneği Genel Başkanı Đbrahim Yetkin, beyaz etteki KDV oranının yüzde 1'den yüzde 8'e çıkmasının, beyaz ete zam geleceği 

anlamına geldiğini bildirdi.*CNBCE. 

• DTÖ 159 ülkenin bakanlarının katılımıyla ilk kapsamlı anlaşmasını yaparak ülkeler arası ticaretin kurallarının basitleştirilmesi üzerinde mutabakat 
sağladı.  

• Azeri gazını Avrupa'ya taşıyacak TANAP projesinde Türkiye'ye yüzde 20'lik hissesini artırma imkanı doğdu. Türkiye ayrıca TANAP'ın devamı niteliğinde 
olan Trans Atlantik Doğalgaz Boru hattında da bazı yükümlülükleri kabul etmesi halinde hisse artışına gidebilecek.*Yeni Şafak. 

• Đhracat şampiyonu otomotiv endüstrisinde yüzler gülüyor. 2013 için öngörülen 20 milyar dolar ihracat hedefine yıl tamamlanmadan kasım ayında 
ulaşıldı. Uludağ otomotiv endüstrisi ihracatçıları Birliği’nin ihracat verilerine göre otomotiv endüstrisinde kasım ayında 2 milyar 78 milyon dolarlık dış 
satışa imza atıldı. Bu rakamla 11 aylık toplam dış satışlar 19.5 milyar dolara ulaşırken,  2012'nın 12 ayında gerçekleştirilen 19 milyar 63 milyon dolarlık 
ihracatın da aşıldığını gösterdi.    

• Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu’nun (EPDK) ‘teknik kriterlere-standartlara aykırılık’ gerekçesiyle lisanslarını iptal ettiği LPG (Likit Petrol Gazı) 
dağıtım şirketleri mahkemeye başvurdu. Şirketler ayrıca, idari para cezalarına karşı da dava açacak.*Zaman. 

• E-ticaretin her sene yüzde 40-50 oranında büyüdüğünü belirten Elektronik Ticaret Đşletmecileri Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Orhun, kredi 
kartı taksit avantajını kaybeden tüketicinin  fiyata odaklanacağı için uzun vadede e-ticareti artıracağını ifade etti.*Zaman.  

• Türkiye'de 11 ayda uçakla taşınan 140 milyon yolcunun yüzde 70'e yakını Đstanbul ve Antalya'daki havalimanlarını kullandı. Đstanbul Atatürk Havalimanı 
47.3, Sabiha Gökçen Havalimanı 17, Antalya Havalimanı 26.2, Gazipaşa Havalimanı ise 346 bin yolcuyu ağırladı. Đstanbul ve Antalya'daki 4 havalimanı, 
11 ayda 91 milyonu aşkın yolcuya hizmet verdi.*Sabah. 

• AKGUV: ĐSKĐ tarafından açılan 29 gün süreli bağlı birimler ve havza alanları için özel güvenlik alım ihalesi 3.95 mn TL karşılığında alınmıştır. 

• AKGUV: Küçükçekmece Belediyesi tarafından açılan güvenlik hizmeti alım ihalesine ilişkin 7 mn TL tutarlı sözleşme imzalanmıştır. 

• ALARK: Bağlı ortaklığı Altek Alarko Elektrik’in sermaye artışına 14.5 mn TL ile iştirak edilmesine karar vermiştir. 

• ALTIN: Konsolide satışlarının %16’sı olan kumaş ve konfeksiyon üretiminin bağlı ortaklığı Altınyıldız Gayrimenkul Yatırım bünyesinde devamına, 
üretimde kullanılan makine ve demirbaşların Altınyıldız Gayrimenkul’e devrine, devir bedelinin 148.8 mn TL olmasına karar verilmiştir. 

• ASELS:  sermaye artırımı sureti ile ihraç edilecek paylarının halka arz edilmesine ilişkin aracılık hizmetleri ihalesine 12 yerli ve 9 yabancı aracı kurum 
davet edilmiştir. Davetlilerin en az bir yerli ve bir yabancı aracı kurumdan oluşacak konsorsiyumlar olarak teklif vermeleri istenmiştir. Bu çerçevede beş 
konsorsiyum teklif vermiştir. Halk Yatırım liderliğinde teklif veren Halk Yatırım - Merrill Lynch International konsorsiyumu ihaleden çekilmiş olup, teklif 
veren diğer konsorsiyumların değerlendirmesi devam etmektedir. 

• ASLAN: %100 bağlı ortaklıkları Aslan Beton ve Birtaş Birlik şirketlerini devralmasının ayrılma hakkı doğurmayacağına ve birleşme için genel kurul 
onayına gerek olmadığına SPK karar vermiştir. 

• ASUZU: TUBĐTAK tarafından yürütülen elektrikli araç teknolojilerinin geliştirilmesi ve üretilmesi projesinin nihai karar aşaması olan II. Aşama’ya kurmuş 
olduğu konsorsiyum ile başvuru yapmıştır. 

• AVGYO: Galip Öztürk 6 Aralık’ta 1.02 TL fiyattan 800 bin adet hisse alırken 1.03-1.04 TL fiyat aralığından 449 bin adet satmıştır. 

• BIMAS/GOZDE: Ziylan Mağazacılık, Polaris Pazarlama ve Uğur Đç ve Dış Ticaret şirketlerinin %11.5’inin alınmasına rekabet kurumu onay vermiştir. 

• DYHOL: DOHOL tarafından tahsisli olarak nominal bedelin altında kullanılacak olan 428.55 mn bedelli sermaye artışına SPK onay vermiştir. 

• ERICO: %49.99 oranında iştiraki olan Heksan Đklimlendirme Sistemlerindeki 49,999 adet olan paylarının tamamını 1 TL fiyattan satmıştır. 

• FROTO: AMERĐKAN otomotiv devi Ford, 2008 yılındaki küresel krizin ardından kendi ülkesinde elde ettiği toparlanmayı şimdi de Avrupa’da tekrarlamak 
istiyor. Bu bağlamda yatırımlarını artıran ve 5 yıl içinde 25 yeni modeli piyasaya sunmaya hazırlanan Ford’un Avrupa’da büyümek için en büyük silahı 
ise Gölcük’te ürettiği ‘Transit Ailesi.’*Hürriyet.  

• FVORI: Şirket, finansal borçların ödenmesinin gelirlere bağlı olduğunu ve vadenin bulunmadığını açıklamıştır. Turizm tesislerinin belirlenen müddetlerle 
şirkete ait olduğu belirtilmiştir. 130 dönüm taşınmazı için açılmış tapu iptal davalarından vazgeçilmesi nedeniyle iptal davalarının anlam taşımadığı 
açıklanmıştır. 44.44 mn TL kredi borcunun tasfiyesi için 20 Aralık’a kadar süre tanındığı ve stratejik ortaklık görüşmelerinin 6 Aralık’a kadar sürdüğü 
doğrulanmıştır. Stratejik ortaklık görüşmesi yapılan ortak adayı banka ile görüşeceğini belirtmiştir.  

• GLRYH/COSMO: GLRYH iştiraki Güler Finansal Danışmanlık COSMO’nun imtiyazlı paylarını almak için görüşmelere başlamıştır. 

• GLYHO: Bağlı ortaklığı Global Enerji iki aşamdan oluşacak 270 MW kurulu güce sahip asfaltite dayalı termik santralinin üretim lisansına sahip olan ve 
Global enerjinin %85 ortak olduğu Galata Enerjinin %55 oranındaki hissesinin ve Global Enerjinin %85 ortak olduğu Geliş Madenciliğin %55 oranındaki 
hissesinin Akkök Sanayi Yatırım’a devri için ön mutabakata varılmıştır. 

• GOLTS: %15.17 iştiraki olan Orma Orman Mahsullerinden GOLTS’ın iştiraki olan Göltaş Enerji’nin %4.11 oranındaki 1.3 mn adet hissesi 9.82 TL 
fiyattan 12.93 mn TL karşılığında almıştır. Göltaş Enerji Orma Ormanda kalan 1 mn adet hisseyi de 10 mn TL karşılığında kendisi almıştır. 

• IZMDC: 400 bin ton kapasiteli yapısal çelik üretiminin sağlanacağı orta profil haddehane projesi tamamlanarak deneme üretimine başlandı.*Sabah.  

• KARSN: TUBĐTAK tarafından yürütülen elektrikli araç teknolojilerinin geliştirilmesi ve üretilmesi projesinin nihai karar aşaması olan II. Aşama’ya kurmuş 
olduğu konsorsiyum ile başvuru yapmıştır. 

• MEMSA: Ayrılma hakkı kullanımları nedeniyle hak sahipleriyle bugün toplantı yapılacaktır.  

• TAVHL: TAV Đzmir Genel Müdürü Erkan Balcı, Kasım sonu itibariyle iç ve dış hatlarda toplam 9.5 milyon yolcuya ulaştıklarını açıklayarak, yıl sonunda 
10 milyon yolcuyu geride bırakacaklarını söyledi. Toplam 266 milyon euro maliyetle yapılan yeni iç hatlar terminalinin de 2014'ün ilk çeyreğinde hizmete 
gireceğini açıklayan Balcı, "Đç ve dış hatlar terminali birleşince toplam 300 bin metrekarelik kapalı terminal alanı ile Atatürk Havalimanı'ndan sonra 
Türkiye'nin ikinci büyük terminali haline geleceğiz. Yolcu kapasitemiz 45 milyona kadar çıkacak. Türkiye'nin ikinci büyük aktarma merkezi olma hedefine 
yaklaşacağız" dedi.*Yeni Asır. 

• TUPRS: TÜPRAŞ, basına yansıyan 4 ayda ikinci baskın haberi ile EPDK’nın yaptığı son denetimlerle ilgili olarak “Habere konu denetimlerde, sahada 
yapılan kontrollerde mevzuata yönelik herhangi bir aykırılığa rastlanmamıştır” şeklinde açıklama yaptı.*Zaman. 

• VESTL: Fatih Projesi kapsamında 347,367 akıllı tahta satın alımı için yapılan ihalede en düşük teklif 999,7 mn TL ile VESTL tarafından verilmiştir. 

• YGYO: Yeşil Global Đnşaat’a %5 oranında iştirak edilmesine karar verilmiştir. 

• YYAPI: Tahsisli sermaye artışı nedeniyle %82.59 paya sahip hale gelen Kamil Engin Yeşil’in 1 TL fiyat üzerinde çağrı yapma başvurusu SPK tarafından 
kabul edilmiştir. 

Makro Haberler 
� Açıklanan veri bulunmamaktadır. 
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Günlük Teknik Analiz Önerilerinin Performansı

Önerilerin Getirisi (100 TL anapara) Endeks Getirisi (100 TL anapara)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 
Önc. 
Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 
Potans.(%)

AKBNK 7.12 6.94 2.59% 9.40 32.02%
EKGYO 2.64 2.61 1.15% 3.20 21.21%
ENKAI 6.30 6.28 0.32% 6.90 9.52%
HALKB 15.10 14.65 3.07% 19.50 29.14%
KOZAL 29.00 28.00 3.57% 39.00 34.48%
TCELL 11.95 11.80 1.27% 12.20 2.09%
THYAO 7.20 7.00 2.86% 9.00 25.00%
TOASO 13.00 13.10 -0.76% 15.25 17.31%
UYUM 1.80 1.76 2.27% 2.78 54.44%
* Model portföyümüzde yer alan ş irketler, uzun vadeli temel analiz  performansları

dikkate alınarak seçilmiş tir. Yatırım kararları b u perspektife göre değerlendiri lmelidir.

GÜNCELLENM ĐŞ  MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / Đstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 
Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 
yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, 
yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer 
mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen 
ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir 
garanti vermemektedir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı 
ile hazırlanmıştır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer 
alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  Bu e-posta içeriğinde yer alan 
çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 
zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 
saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman 
Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir 
sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

  
Emre Birkan  Genel Müdür Yardımcısı  emre.birkan@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 00 

  
Araştırma Bölümü 
  
Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 
 
Levent Durusoy  Baş Ekonomist   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 
  
Strateji Bölümü 
 
Hakan Tezcan  Stratejist    hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 59 
Göksel Tekiner  Yönetmen   goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 
Hüseyin Sert  Uzman Yrd.   huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 

  
Kurumsal Finansman Bölümü 
  
Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 317 68 70 

  
Türev Ürünleri Bölümü 
  
Oya Altıngözlü Pekel  Müdür    oya.pekel@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana   +90 (322) 458 77 55  Ankara – Çankaya +90 (312) 438 14 37 

Ankara – Kızılay   +90 (312) 417 30 46  Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Bakırköy   +90 (212) 543 05 04 

Bursa    +90 (224) 224 47 47  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 

Đzmir    +90 (232) 441 80 72  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 

Konya    +90 (332) 237 76 77  Samsun   +90 (362) 431 46 71 

Đzmit    +90 (262) 325 40 30 
 

 
 
 
 

 

              


